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Int. Windhundrennen 

Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. 

Großer Preis 
von Gelsenkirchen 
 

Gelsenkirchen 
9. Juni 2019 



  
Veranstalter DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. (Nr. 06 im DWZRV)
Art des Rennens International (mit CACIL-Vergabe)
Rennort

  p   
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947

Datum 09.06.2019
Einlaßschl./Rennbeginn 06.00 - 07.30 Uhr / Rennbeginn 08.30 Uhr
Rennleiter

 g         
Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de

Rennstrecke 280 m für Greyhounds und Senioren
355 m für Whippets, Ital. Windspiele und Basenji
480 m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle 6 Hunde, Zwei Zeitmessanlagen

Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreibung nach
Zeitsystem, alle Hunde bestreiten zwei Vorläufe, bei Meldungen bis
6 Hunde pro Klasse nur ein Vorlauf, Greyhounds und Senioren max. 2 Läufe
pro Tag.
Sind mindestens 3 Senioren Sprinter gemeldet, laufen diese in ihrer
eigenen Klasse.

Sportordnung FCI / VDH / DWZRV e.V.

Schiedsgericht Yvonne Yordaens (B), Elvira Kikstra (NL), Klaus Thiem (D)
Vertretung Dietmar Niemeyer (D)
SR-Anwärter Dunja Baensch (D)
Bahnbeobachter 1. HK/Start 355m: Andreas Trecksler (D)

2. HK/Start 280m: Bianca Dermund (D)
3. HK:  Frank Ranglack (D)
4. HK/Start 480m: Jörg Pollen (D)

Vertretung Ralf Borgschulte (D), Renate Günther (D), 
BB-Anwärter Frank Neiling (D), Günther (D)

Technik Thorsten Kretschmann, Michael Köller
Einlass - Annahme Bärbel Goldberg, Elisabeth Rieger
Sattelplatz Nicole Hegeler, Ingo Jung
Startkasten Michael Kuhlmann, Hans-Georg Köller, Eberhard Sänger
Hasenaufsetzer Matthias Druba, Andreas am Orde
Hasenzug Thorsten Kretschmann
Video u. Zielgericht Ron Van der Vlies, Frank Karnitzki
Einlasskontrolle / TA Katja Pfaffl, 
Sekretariat Liane Kalms
PC-Laufauswertung Detlev Bentrup
Moderation Frank Karnitzki
Bahntierarzt Tierklinik am Dorney, Dortmund
Für Ihr Wohl sorgt Beate Fleißner und das Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e.V.

Internationales Rennen genehmigt durch FCI / VDH / DWZRV

Großer Preis von Gelsenkirchen 2019
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Afghanen - gemischt A-Kl. (12/10) 480

1 A Farah v d Bremmen H de Corte NL

2 A Farao van de Bremmen R Manni NL

3 A Fury van de Bremmen R Kalterherberg H

4 A Gasharih v d Bremmen H de Corte NL

5 A Ghakim v.d. Bremmen R Höbinger A

6 A Gilanah v.d. Bremmen H Höbinger A

7 A Golineh v d Bremmen H de Corte NL

8 A min el mariq  Lycoh-Lyran R Jaszkiewicz D

9 A Min el Mariq Mullaya R Scharfe D

10 A Paytanachy R Manni NL

11 A Qarakush R Jaszkiewicz D

12 A Qiran R Rühl D

Afghanen - gemischt B-Kl. (8/) 480

13 A Delawar el Kaschkan R Leine D

14 A Djadi el Kaschkan R Leine D

15 A Hamrah Akhil El Iraja R Deckers NL 1

16 A Jhani - Aruna az Tarnak H Nowack D 1

17 A Jhani - Aruna az Tarnak H Nowack D 1

18 A Penthesileia v.d. Black Devils H De Kraker NL 1

19 A Purple Magic´s Bjarni R Alt-Nijsten NL

20 A Wasaya von Apsaras H Kappes D 1

Afghanen - Sen. gemischt  (5/4) 280

21 A Dahar v.d.Bremmen R Rühl D

22 A Kalamity H Kerkhofs - Helse B

23 A Khushi H Schulz D

24 A Kontiki H Kerkhofs - Helse B

25 A Kyrenia H Blomme Nikki B

Azawakh - gemischt  (4/4) 480

26 AZ Tombouktou´s Issawat R Raabe D

27 AZ Tombouktou´s Ouagay R Raabe D 1

28 AZ Uzari Talak ´n shat-ehad H Dermund D 1

29 AZ Yassan  ´n shat-ehad R Dermund D 1

T e i l n e h m e r l i s t e
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Barsoi - gemischt  (5/3) 480

30 B Elwe Singollo iz mira älf R Kuhlmann D 1

31 B Enelye iz mira älf H Kuhlmann D 1

32 B Gaskonec Cavallierik R Op de Weerdt B 1

33 B Power & Elegance Cadillac Fleetwood R Witt-Groß D 1

34 B Power & Elegance Comtesse Charisma H Witt-Groß D 1

Basenji gemischt (7/7) 355

35 BJ Kila Kuimba Cali H Mahle D

36 BJ Kila Kuimba Delaila H Mahle D

37 BJ Ouassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D

38 BJ Tamulara Boseda R Wippich D

39 BJ Tamulara Caesar R Pomrehn D

40 BJ Valentine Village Biloxi R Rottland D

41 BJ W Yulara Ruya H Pomrehn D

Greyhound - Sen. gemischt  (3/3) 280

42 G Fly Obsession Apollo R Müller D

43 G Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL

44 G Pretty Sue's Best Wishes R Roos Walter CH

Greyhound - Hündinnen (12/11) 480

45 G Affleck Courage H Scheepers NL

46 G Anna Jane van de Sanpollia H Grooten NL

47 G Big Blood Lexa H Tibor H

48 G Ce Vie E Belle H Geven NL

49 G Ireland von der wilden Meute H Paeske D

50 G Kengyelfuto Elite Eve H Kikstra/Erpelinck NL

74 G Kengyelfuto Mimoza H Groos NL

51 G Nikita H Roberts NL

52 G Nyakiglab Ginga Ninja H Wirth D

53 G Special Hot Socks CCool Again H Neugebauer D 1

54 G Winsome Yankees Chanel H Navez B

55 G Yes vom Monarchenhügel H Illing D
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Greyhound - Rüden (12/12) 480

56 G Amal vom Monarchenhügel R Senf-Wand D

57 G W Angry Angels Ascarii R Rauh D

58 G Bam Bam van de Sanpollia R Grouten NL

59 G Bandit R Otten NL

60 G Big Blood Cody R Péter H

61 G Black Kinloch R Horemans B

62 G Csontrakéta Magic R Kelemen H

63 G Csontrakéta Tywin R Kelemen H

64 G Kengyelfutó Elite Yankee (Torko) R Schmid CH

65 G W Killoe Pat R Roos CH

66 G Mount Cappucine´s Orlando R Gielen B

67 G Our Smokeys Boy R Horemans B

Greyhound - Hündinnen (8/8) 280

68 G Abbigail van de Sanpollia H Grooten NL

69 G W Acta non Verba H Poot de Vlies NL

70 G Baszhan Parij Ada H Tibor H

71 G Betty Boo vom Märchenland H Brändle CH

72 G Ceannloch-Boa H Müller D

73 G Harringay's Once a Dream H Brose D

75 G Skywalker Maid H Vosselman NL

76 G Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D

Greyhound - Rüden (11/12) 280

77 G W Ark Royal vom Märchenland R Kupke-Sauter D

78 G W Blakes Rascal R Mulkens NL

79 G Gipsy Yolo R Vosselman NL

80 G Guest Review R Vangeebergen B

81 G Harringay`s Painting Blue R Peter D

82 G Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D

83 G Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D

84 G Mount Cappucine´s Oquino R Gielen B

85 G Our Peakyblinder R Vosselman NL

86 G Vigorous Anthony R de Groot NL

87 G W Xavier vom Monarchenhügel R Arnold D

194 G Harringay's Pepper R Rehn D
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Galgo Espanol - gemischt  (8/8) 480

88 GA Bandido de Monte Podrido R Provenzano F

89 GA Caritas Palesio Izùcar R Provenzano F

90 GA DonCantero R Steppuhn D 1

91 GA Felizitas del Ninos Vencedores H Steppuhn D 1

92 GA Filemon Barbaro del Ninos Vencedores R Reuter NL 1

93 GA W Hot Isle Damian R Fabian D 1

94 GA Liberia del Sayad El Gazel H Provenzano F

95 GA Mariquita Julia de l´Aulp de Fier H Schönfeldt D 1

Magyar Agar - gemischt  (7/5) 480

96 MA Anastasia von Ivushka H Maus D 1

97 MA Farkas von Salomon Jolánda H Hirschmann D

98 MA Farkas von Salomon Kiviv H Firneburg D 1

99 MA Illa-Berek Bakfis H Firneburg D 1

100 MA Sapro vom  Tiantaishan H John D

101 MA Solja vom Tiantaishan H Maus D 1

102 MA Thor vom Tiantaishan R Kuhlmann D 1

Saluki - gemischt  (7/6) 480

103 S A´Isha Elriad Ravan Bacht H Demharter D 1

104 S W Bayo Ravan Bacht R Bouterse-Lindho NL

105 S Del Dari Tizpa Ravan Bacht H Lehr D 1

106 S La Rabita Farlat H Demharter D

107 S Mamnouna s Edschiras R Goldberg D 1

108 S Mamnouna s Emrah Puya R Goldberg D

109 S Wahid von Iransamin R Scholz D

Sloughi - Sen. gemischt  (4/4) 280

110 SL W Tala-al Numani min Alamira Al Zarifa H Karczewski D

111 SL Tall`Aziz Numan min Alamira Al Zarifa R Karczewski D

112 SL Tall’Aziz Najid min Alamira Al Zarifa R Mörch D

113 SL Tall'Aziz Namir min Alamira Zarifa R Mörch D

Sloughi - gemischt  (5/5) 480

114 SL Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 1

115 SL Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D

116 SL Kaddour Sabiih al Sahra R Lüniger D 1

117 SL Labeeb El Achir de la Berondière R Lannoy B 1

118 SL Nabilah Oum Habiba de la Berondière H Lannoy B
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Whippet - Hündinnen A-Kl. (14/14) 355

119 WH Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D

120 WH Crazy Candy Ready GO H Lani-Jung D

121 WH Dévaj 1976 Midnight H Kelemen H

122 WH Dévaj 1976 Rising Star H Kelemen H

123 WH Dévaj 1976 Zizibe H Majer H

124 WH Jeaga River du tepee d'amour H Siino F

125 WH W No More Drama H Kok B

126 WH Old Road's Loopy Lady H Valvekens B

127 WH Pink Hot Lady H Bosny B

128 WH Prima H Burruto B

129 WH Quintana vom Badenermoor H Schwarz D

130 WH Ravisa Vlapan H Benova CZ 1

131 WH Winsome Yankees Darkley H Baensch D 1

132 WH Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D

Whippet - Rüden A-Kl. (7/7) 355

133 WH Alabastas Godolphin R Kohlhage D 1

134 WH Angel-of-North Blizzard Dragon R John D

135 WH Fellini z Osirisova domu R Simona CZ

136 WH Jailhouse Rock R Mertl CZ

137 WH Olaf R Bakker NL

138 WH Quality Top R Follet F

139 WH W Winsome Yankees Eyes Like Jagger R Follet F

Whippet - Hündinnen B-Kl. (7/7) 355

140 WH Alabastas Jackie O. H Stanczyk D

141 WH Dark Dragon´s Brianna H Neiling D

142 WH Early Sunrise Arizona H Hegeman NL

143 WH Ghan buri ghan's Sapphire Prim H Bakker NL

144 WH Ginger Ale of Villa Whippet H Flemnitz D

145 WH Kiss me Sweet van de Groene Golf H de Jongh NL

146 WH Qioma vom Leineufer H Günther D
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Whippet - Rüden B-Kl. (9/9) 355

147 WH Alabastas Ito R Tiemann D

148 WH Alabastas Kostolany R Nuccio D

149 WH Crazy Runner´s Peabody R Jung D

150 WH Crème Anglaise's Rocked The House R Thiem D

151 WH Cuddly Boo Ready Go R Buchborn D

152 WH Fast Company´s Dobby Snow R Zuber D

153 WH Home Run Inventum R Niermann D

154 WH King of my Heart v. Dia-Robinne R Hense D

155 WH Nobody R Janssen NL

Whippet - Sen. Rüden  (5/5) 280

156 WH Aiace R Burruto B

157 WH Darius z osirizova domu R Vergez B

158 WH Powerplay's Zafarrancho R Nuccio D

159 WH Versace vd Aloisepolder R Wondergem NL

160 WH Winsome Yankees Balintyre R Thiem D

Whippet - Sprinter Sen. gemischt  (4/4) 280

161 WH Frankel vom rauhen Meer R Zuber D

162 WH Kadeeke van't Nieuwe Woud R van Wiele - Dulla B

163 WH Night Flash Lucky Star H Versluis NL S

164 WH Shannon Down Imagine That R Bakker NL S

Whippet - Sprinter Hündinnen  (14/14) 355

165 WH Angel of North Crazy Lady H Jung D

166 WH Chasing lane´s Jivi´s Talk H Neiling D

167 WH Dévaj 1976 Milky Way H Kelemen H

168 WH Dévaj 1976 Tadita Born To run H Sonam D

169 WH Dévaj 1976 Tinkle Bell H Kelemen H

170 WH Elysa H Bakker NL

171 WH Fajana Anath´e of Villa Whippet H Haase D

172 WH Fallen Angel of Villa Whippet H Flemnitz D

173 WH First Lady of Villa Whippet H Germies D

174 WH W Fista z Osirisova domu H Bosny B

175 WH Natalia Klytsiko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D

176 WH Quickstart H Kuiper NL

177 WH Quoca-Ine H Bosny B

178 WH Racing Queen Aviaticus H Halfmann D
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Whippet - Sprinter Rüden  (11/11) 355

179 WH Dark Dragon´s Batman R Kersten D

180 WH Denver Supersonic R Bakker NL

181 WH Flash Back of Villa Whippet R Nonn D

182 WH Gold Run's Mind Mischief R Bosny B

183 WH Ivanhoe Globe Glass R Marcela CZ

184 WH Like It Bohemia Snap Dog R Eliska CZ

185 WH Moves Like Jagger R Jordaens B

186 WH Ninemillimeter R Kooi NL

187 WH Old Road's Ocean Drive R Valvekens B

188 WH Oochigea’s Phantom R Laeremans-Lam B

189 WH Zento Supersonic R Bakker NL

Windspiele - gemischt  (4/4) 355

190 WI Abracadabra Camino Bianca H Plicková CZ 1

191 WI Aristo Camino Bianca R Vašícková CZ 1

192 WI Dark Legend´s Itsy Bitsy Imp H Saparautzki D 1

193 WI Lovely Devil´s Dario R Camps B 1

Seite 8



Lauf 1 Whippet 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit

1 r Ghan Buri Ghan's Queen Cake H Rieger D 19,30
2 b

Lauf 2 Whippet 280 m
1 r Atomic R C. Valvekens B 18,59
2 b

Lauf 3 Whippet 280 m
1 r R Szanka/Kelemen H
2 b R Szanka/Kelemen

Lauf 4 Whippet   280 m
1 r Iowa Globe Class H Boon 18,33
2 b

Lauf 5 Greyhound 280 m
1 r Blcktop Tina H Vermeir 17,18
2 b

Lizenzläufe
Lauf 6 Whippet 280 m

1 r Remus vom Badenermoor R Höner D 18,44
2 b

Lauf 7 Greyhound 280 m
1 r Cool ahead's Alocin's Darling R Herzog/Scholz 17,67
2 b

Lauf 8 Greyhound 280 m
1 r Cool ahead's Alocin's Mate R Herzog/Scholz 17,67
2 b

Lauf m
1 r
2 b

Lauf 10 m
1 r
2 b

Probe- / Lizenzläufe 8.10 Uhr   1 - 1Seite 10Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0     

Probe- / Lizenzläufe 8.10 Uhr
Beginn: 8:15 Uhr



Lauf 1 Whippet - Sprinter Sen. gemischt  (4/4) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

164   1 r Shannon Down Imagine That R Bakker NL 1 18,140
163   2 b Night Flash Lucky Star H Versluis NL 2 18,880
161   3 w Frankel vom rauhen Meer R Zuber D 3 18,970
162   4 s Kadeeke van't Nieuwe Woud R van Wiele - Dullaert B n.d.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 88

 
Lauf 2 Whippet - Sen. Rüden  (5/5) Vorlauf 1 280 m
157   1 r Darius z osirizova domu R Vergez B 2 18,710
156   2 b Aiace R Burruto B 1 18,510
158   3 w Powerplay's Zafarrancho R Nuccio D 3 19,030
159   4 s Versace vd Aloisepolder R Wondergem NL 5 19,570
160   5 g Winsome Yankees Balintyre R Thiem D 4 19,500

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 89

Lauf 3 Afghanen - Sen. gemischt  (4/4) Vorlauf 1 280 m
21   1 r Dahar v.d.Bremmen R Rühl D 4 22,240
22   2 b Kalamity H Kerkhofs - Helsen B 3 21,520
25   3 w Kyrenia H Blomme Nikki B
23   4 s Khushi H Schulz D 2 21,040
24   5 g Kontiki H Kerkhofs - Helsen B 1 20,510

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 90

Lauf 4 Sloughi - Sen. gemischt  (4/4) Vorlauf 1 280 m
110   1 r W Tala-al Numani min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 4 21,130
112   2 b Tall’Aziz Najid min Alamira Al Zarifa R Mörch D 2 20,050
111   3 w Tall`Aziz Numan min Alamira Al Zarifa R Karczewski D 1 19,990
113   4 s Tall'Aziz Namir min Alamira Zarifa R Mörch D 3 20,680

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 91

Lauf 5 Greyhound - Hündinnen (8/8) Vorlauf 1 280 m
68   1 r Abbigail van de Sanpollia H Grooten NL 1 17,060
76   2 b Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 2 17,250
69   3 w W Acta non Verba H Poot de Vlies NL 4 17,730
71   4 s Betty Boo vom Märchenland H Brändle CH 3 17,390

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 93, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 84

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  09.06.2019 Lauf  1 -  5 Seite 11

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 6 Vorlauf 2 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

73   1 r Harringay's Once a Dream H Brose D 3 17,380
70   2 b Baszhan Parij Ada H Tibor H 2 17,360
75   3 w Skywalker Maid H Vosselman NL 1 17,350
72   4 s Ceannloch-Boa H Müller D 4 17,540

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 93, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 84

Lauf 7 Greyhound - Rüden (11/12) Vorlauf 1 280 m
78   1 r W Blakes Rascal R Mulkens NL 2 17,270
   2 b

83   3 w Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D 1 17,240
85   4 s Our Peakyblinder R Vosselman NL 3 17,540

  5 g
  6 st

Lauf 8 Vorlauf 2 280 m
84   1 r Mount Cappucine´s Oquino R Gielen B 1 16,780

  2 b
77   3 w W Ark Royal vom Märchenland R Kupke-Sauter D 3 18,160
81   4 s Harringay`s Painting Blue R Peter D 2 17,150

  5 g
  6 st

Lauf 9 Vorlauf 3 280 m
87   1 r W Xavier vom Monarchenhügel R Arnold D 3 17,150
86   2 b Vigorous Anthony R de Groot NL 1 16,940
80   3 w Guest Review R Vangeebergen B 2 17,060

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 9a Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 94, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 85

Lauf 10 Greyhound - Hündinnen (12/11) Vorlauf 1 480 m
45   1 r Affleck Courage H Scheepers NL 1 29,240
49   2 b Ireland von der wilden Meute H Paeske D 3 29,460
47   3 w Big Blood Lexa H Tibor H 2 29,300
48   4 s Ce Vie E Belle H Geven NL 4 29,590

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 111, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 86

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  09.06.2019 Lauf  6 -  10 Seite 12

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 11 Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

46   1 r Anna Jane van de Sanpollia H Grooten NL 1 29,150
55   2 b Yes vom Monarchenhügel H Illing D 3 29,610
74   3 w Kengyelfuto Mimoza H Groos NL 4 29,650
53   4 s Special Hot Socks CCool Again H Neugebauer D 2 29,360

  5 g
  6 st

 
Lauf 12 Vorlauf 3 480 m
51   1 r Nikita H Roberts NL 1 29,510
50   2 b Kengyelfuto Elite Eve H Kikstra/Erpelinck NL 2 29,520
52   3 w Nyakiglab Ginga Ninja H Wirth D 3 29,810

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 13 Vorlauf 4 480 m
  1 r

54   2 b Winsome Yankees Chanel H Navez B
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 111, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 86

Lauf 14 Greyhound - Rüden (12/12) Vorlauf 1 480 m
61   1 r Black Kinloch R Horemans B 2 28,980
65   2 b W Killoe Pat R Roos CH 3 29,520
58   3 w Bam Bam van de Sanpollia R Grouten NL 1 28,880

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 15 Vorlauf 2 480 m
66   1 r Mount Cappucine´s Orlando R Gielen B 2 29,250
64   2 b Kengyelfutó Elite Yankee (Torko) R Schmid CH 1 29,170
60   3 w Big Blood Cody R Péter H 3 29,490

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 112, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 87

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  09.06.2019 Lauf  11 -  15 Seite 13

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 16 Vorlauf 3 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

59   1 r Bandit R Otten NL 2 30,070
57   2 b W Angry Angels Ascarii R Rauh D 3 30,120
62   3 w Csontrakéta Magic R Kelemen H 1 29,950

  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 17 Vorlauf 4 480 m
67   1 r Our Smokeys Boy R Horemans B 1 28,980
63   2 b Csontrakéta Tywin R Kelemen H 2 29,810
56   3 w Amal vom Monarchenhügel R Senf-Wand D 3 30,130

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 112, alle Weiteren in die Platzierungsläufe Nr. 87

Lauf 18 Whippet - Hündinnen B-Kl. (7/) Vorlauf 1 355 m
142   1 r Early Sunrise Arizona H Hegeman NL 4 25,370
141   2 b Dark Dragon´s Brianna H Neiling D 1 24,050
145   3 w Kiss me Sweet van de Groene Golf H de Jongh NL 3 24,460
146   4 s Qioma vom Leineufer H Günther D 2 24,250

  5 g
  6 st

Lauf 19 Vorlauf 2 355 m
140   1 r Alabastas Jackie O. H Stanczyk D 1 24,070
143   2 b Ghan buri ghan's Sapphire Prim H Bakker NL 2 24,560
144   3 w Ginger Ale of Villa Whippet H Flemnitz D 3 24,690

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 53-54

Lauf 20 Whippet - Rüden B-Kl. (9/) Vorlauf 1 355 m
155   1 r Nobody R Janssen NL 3 24,480
151   2 b Cuddly Boo Ready Go R Buchborn D 1 23,860
147   3 w Alabastas Ito R Tiemann D 2 24,130

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 55-57

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 21 Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

153   1 r Home Run Inventum R Niermann D 1 23,770
148   2 b Alabastas Kostolany R Nuccio D 2 24,090
154   3 w King of my Heart v. Dia-Robinne R Hense D 3 24,160

  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 22 Vorlauf 3 355 m
152   1 r Fast Company´s Dobby Snow R Zuber D 1 24,090
149   2 b Crazy Runner´s Peabody R Jung D 2 24,970
150   3 w Crème Anglaise's Rocked The House R Thiem D 3 26,910

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 55-57

Lauf 23 Whippet - Hündinnen A-Kl. (14/) Vorlauf 1 355 m
132   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 2 23,670
125   2 b W No More Drama H Kok B 1 23,530
123   3 w Dévaj 1976 Zizibe H Majer H 3 23,790
120   4 s Crazy Candy Ready GO H Lani-Jung D 4 23,830

  5 g
  6 st

Lauf 24 Vorlauf 2 355 m
124   1 r Jeaga River du tepee d'amour H Siino F 2 23,590
129   2 b Quintana vom Badenermoor H Schwarz D 1 23,380
127   3 w Pink Hot Lady H Bosny B 3 23,810
122   4 s Dévaj 1976 Rising Star H Kelemen H 4 23,890

  5 g
  6 st

Lauf 25 Vorlauf 3 355 m
128   1 r Prima H Burruto B 2 23,690
121   2 b Dévaj 1976 Midnight H Kelemen H 1 23,440
119   3 w Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 3 24,630

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 58-61
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 26 Vorlauf 4 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

126   1 r Old Road's Loopy Lady H Valvekens B 3 24,520
131   2 b Winsome Yankees Darkley H Baensch D 2 23,720
130   3 w Ravisa Vlapan H Benova CZ 1 23,550

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 58-61

 
Lauf 27 Whippet - Rüden A-Kl. (7/) Vorlauf 1 355 m
138   1 r Quality Top R Follet F 1 22,770
136   2 b Jailhouse Rock R Mertl CZ 2 23,170
134   3 w Angel-of-North Blizzard Dragon R John D 3 23,990
133   4 s Alabastas Godolphin R Kohlhage D 4 24,320

  5 g
  6 st

Lauf 28 Vorlauf 2 355 m
135   1 r Fellini z Osirisova domu R Simona CZ 2 23,060
137   2 b Olaf R Bakker NL 1 22,560
139   3 w W Winsome Yankees Eyes Like Jagger R Follet F 3 23,170

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 62-63

Lauf 29 Whippet - Sprinter Hündinnen  (14/) Vorlauf 1 355 m
175   1 r Natalia Klytsiko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D 1 22,200
165   2 b Angel of North Crazy Lady H Jung D disq.
167   3 w Dévaj 1976 Milky Way H Kelemen H 3 23,790
171   4 s Fajana Anath´e of Villa Whippet H Haase D 2 23,750

  5 g
  6 st

Lauf 30 Vorlauf 2 355 m
170   1 r Elysa H Bakker NL 1 22,830
168   2 b Dévaj 1976 Tadita Born To run H Sonam D 4 24,380
177   3 w Quoca-Ine H Bosny B 2 23,710
178   4 s Racing Queen Aviaticus H Halfmann D 3 24,180

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 64-67
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 31 Vorlauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

166   1 r Chasing lane´s Jivi´s Talk H Neiling D 2 23,700
169   2 b Dévaj 1976 Tinkle Bell H Kelemen H 1 23,210
173   3 w First Lady of Villa Whippet H Germies D 3 23,920

  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 32 Vorlauf 4 355 m
174   1 r W Fista z Osirisova domu H Bosny B 1 23,170
176   2 b Quickstart H Kuiper NL 2 23,670
172   3 w Fallen Angel of Villa Whippet H Flemnitz D 3 23,940

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 64-67

Lauf 33 Whippet - Sprinter Rüden  (11/) Vorlauf 1 355 m
182   1 r Gold Run's Mind Mischief R Bosny B 3 22,880
180   2 b Denver Supersonic R Bakker NL 1 22,640
183   3 w Ivanhoe Globe Glass R Marcela CZ 2 22,820
181   4 s Flash Back of Villa Whippet R Nonn D 4 25,130

  5 g
  6 st

Lauf 34 Vorlauf 2 355 m
184   1 r Like It Bohemia Snap Dog R Eliska CZ 1 22,980
185   2 b Moves Like Jagger R Jordaens B 2 23,320
186   3 w Ninemillimeter R Kooi NL 3 23,370
188   4 s Oochigea’s Phantom R Laeremans-Lambae B 4 23,520

  5 g
  6 st

Lauf 35 Vorlauf 3 355 m
189   1 r Zento Supersonic R Bakker NL 1 23,040
187   2 b Old Road's Ocean Drive R Valvekens B 3 23,580
179   3 w Dark Dragon´s Batman R Kersten D 2 23,490

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 68-70
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 36 Windspiele - gemischt  (4/) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

190   1 r Abracadabra Camino Bianca H Plicková CZ 3 32,570
193   2 b Lovely Devil´s Dario R Camps B 2 30,980
191   3 w Aristo Camino Bianca R Vašícková CZ 1 30,890
192   4 s Dark Legend´s Itsy Bitsy Imp H Saparautzki D 4 33,080

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 96

 
Lauf 37 Basenji gemischt (7/) Vorlauf 1 355 m
35   1 r Kila Kuimba Cali H Mahle D 3 34,010
36   2 b Kila Kuimba Delaila H Mahle D 1 33,330
37   3 w Ouassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D 2 33,990
41   4 s W Yulara Ruya H Pomrehn D disq.

  5 g
  6 st

Lauf 38 Vorlauf 2 355 m
38   1 r Tamulara Boseda R Wippich D 1 32,850
39   2 b Tamulara Caesar R Pomrehn D disq.
40   3 w Valentine Village Biloxi R Rottland D disq.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 71-72

Lauf 39 Afghanen - gemischt A-Kl. (12/10) Vorlauf 1 480 m
1   1 r Farah v d Bremmen H de Corte NL
4   2 b Gasharih v d Bremmen H de Corte NL
6   3 w Gilanah v.d. Bremmen H Höbinger A 2 36,310
7   4 s Golineh v d Bremmen H de Corte NL 1 36,190
9   5 g Min el Mariq Mullaya R Scharfe D 3 36,910

  6 st

Lauf 40 Vorlauf 2 480 m
  1 r

10   2 b Paytanachy R Manni NL 2 37,020
5   3 w Ghakim v.d. Bremmen R Höbinger A 1 35,970

11   4 s Qarakush R Jaszkiewicz D 3 37,090
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73-75
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 41 Vorlauf 3 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

2   1 r Farao van de Bremmen R Manni NL 2 36,650
8   2 b min el mariq  Lycoh-Lyran R Jaszkiewicz D 4 38,020

12   3 w Qiran R Rühl D 3 36,730
3   4 s Fury van de Bremmen R Kalterherberg H 1 34,860

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73-75

 
Lauf 42 Afghanen - gemischt B-Kl. (8/7) Vorlauf 1 480 m
16   1 r Jhani - Aruna az Tarnak H Nowack D 1 42,050
17   2 b Jhani - Aruna az Tarnak H Nowack D
18   3 w Penthesileia v.d. Black Devils H De Kraker NL 3 48,920
20   4 s Wasaya von Apsaras H Kappes D 2 42,450

  5 g
  6 st

Lauf 43 Vorlauf 2 480 m
19   1 r Purple Magic´s Bjarni R Alt-Nijsten NL 3 o.Z.
14   2 b Djadi el Kaschkan R Leine D 1 o.Z.
15   3 w Hamrah Akhil El Iraja R Deckers NL disq.
13   4 s Delawar el Kaschkan R Leine D 2 o.Z.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 76-77

Lauf 44 Magyar Agar - gemischt  (7/5) Vorlauf 1 480 m
102   1 r Thor vom Tiantaishan R Kuhlmann D zurückg.
98   2 b Farkas von Salomon Kiviv H Firneburg D

101   3 w Solja vom Tiantaishan H Maus D 2 32,620
97   4 s Farkas von Salomon Jolánda H Hirschmann D 4 32,920

100   5 g Sapro vom  Tiantaishan H John D 1 31,890
96   6 st Anastasia von Ivushka H Maus D 3 32,660

Lauf 45 Vorlauf 2 480 m
  1 r

99   2 b Illa-Berek Bakfis H Firneburg D
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 78-79
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 46 Galgo Espanol - gemischt  (8/) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

92   1 r Filemon Barbaro del Ninos Vencedores R Reuter NL 1 33,880
91   2 b Felizitas del Ninos Vencedores H Steppuhn D disq.
94   3 w Liberia del Sayad El Gazel H Provenzano F 3 36,350
95   4 s Mariquita Julia de l´Aulp de Fier H Schönfeldt D 2 34,770

  5 g
  6 st

 
Lauf 47 Vorlauf 2 480 m
88   1 r Bandido de Monte Podrido R Provenzano F 3 33,840
89   2 b Caritas Palesio Izùcar R Provenzano F 4 34,970
90   3 w DonCantero R Steppuhn D 1 32,250
93   4 s W Hot Isle Damian R Fabian D 2 33,810

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 80-81

Lauf 48 Saluki - gemischt  (7/6) Vorlauf 1 480 m
107   1 r Mamnouna s Edschiras R Goldberg D 2 33,960
104   2 b W Bayo Ravan Bacht R Bouterse-Lindhout NL 1 33,450
105   3 w Del Dari Tizpa Ravan Bacht H Lehr D
106   4 s La Rabita Farlat H Demharter D dis

  5 g
  6 st

Lauf 49 Vorlauf 2 480 m
109   1 r Wahid von Iransamin R Scholz D 1 32,700
108   2 b Mamnouna s Emrah Puya R Goldberg D 2 34,750
103   3 w A´Isha Elriad Ravan Bacht H Demharter D disq.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 82-83

Lauf 50 Sloughi - gemischt  (5/) Vorlauf 1 480 m
118   1 r Nabilah Oum Habiba de la Berondière H Lannoy B 4 37,180
116   2 b Kaddour Sabiih al Sahra R Lüniger D disq.
117   3 w Labeeb El Achir de la Berondière R Lannoy B 3 36,440
114   4 s Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 2 35,120
115   5 g Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D 1 35,020

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 108
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 51 Azawakh - gemischt  (4/) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

28   1 r Uzari Talak ´n shat-ehad H Dermund D 4 39,180
26   2 b Tombouktou´s Issawat R Raabe D 3 36,260
29   3 w Yassan  ´n shat-ehad R Dermund D 1 35,320
27   4 s Tombouktou´s Ouagay R Raabe D 2 35,470

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 109
 

Lauf 52 Barsoi - gemischt  (3/) Vorlauf 1 480 m
31   1 r Enelye iz mira älf H Kuhlmann D
34   2 b Power & Elegance Comtesse Charisma H Witt-Groß D 1 36,200
32   3 w Gaskonec Cavallierik R Op de Weerdt B 2 37,130
30   4 s Elwe Singollo iz mira älf R Kuhlmann D
33   5 g Power & Elegance Cadillac Fleetwood R Witt-Groß D 3 37,860

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 110

Lauf 9a Vorlauf 4 280 m
82   1 r Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D 2 17,270
79   2 b Gipsy Yolo R Vosselman NL 1 16,730

194   3 w Harringay's Pepper R Rehn D 3 17,500
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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1.  V o r l ä u f e

Kleine Pause



Lauf 53 Whippet - Hündinnen B-Kl. (7/) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
141   1 r Dark Dragon´s Brianna H Neiling D 24,05 1 23,710
145   2 b Kiss me Sweet van de Groene Golf H de Jongh NL 24,46 2 24,250
143   3 w Ghan buri ghan's Sapphire Prim H Bakker NL 24,56 3 24,300

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 54 Lauf 2 355 m
140   1 r Alabastas Jackie O. H Stanczyk D 24,07 1 23,910
146   2 b Qioma vom Leineufer H Günther D 24,25 2 24,140
144   3 w Ginger Ale of Villa Whippet H Flemnitz D 24,69 3 24,430
142   4 s Early Sunrise Arizona H Hegeman NL 25,37 4 25,240

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 97

Lauf 55 Whippet - Rüden B-Kl. (9/) Lauf 1 355 m
153   1 r Home Run Inventum R Niermann D 23,77 1 23,530
154   2 b King of my Heart v. Dia-Robinne R Hense D 24,16 3 23,820
155   3 w Nobody R Janssen NL 24,48 2 23,770

  4 s
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 56 Lauf 2 355 m
151   1 r Cuddly Boo Ready Go R Buchborn D 23,86 3 24,636
147   2 b Alabastas Ito R Tiemann D 24,13 1 24,022
149   3 w Crazy Runner´s Peabody R Jung D 24,97 2 24,633

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 57 Lauf 3 355 m
148   1 r Alabastas Kostolany R Nuccio D 24,09 1 23,500
152   2 b Fast Company´s Dobby Snow R Zuber D 24,09 2 24,070
150   3 w Crème Anglaise's Rocked The HouseR Thiem D 26,91 3 26,590

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 98
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 58 Whippet - Hündinnen A-Kl. (14/) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
129   1 r Quintana vom Badenermoor H Schwarz D 23,38 1 23,410
131   2 b Winsome Yankees Darkley H Baensch D 23,72 2 23,470
123   3 w Dévaj 1976 Zizibe H Majer H 23,79 3 23,550

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 59 Lauf 2 355 m
121   1 r Dévaj 1976 Midnight H Kelemen H 23,44 1 23,500
128   2 b Prima H Burruto B 23,69 2 23,620
127   3 w Pink Hot Lady H Bosny B 23,81 3 24,060

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 60 Lauf 3 355 m
125   1 r W No More Drama H Kok B 23,53 2 23,510
132   2 b Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 23,67 3 23,550
120   3 w Crazy Candy Ready GO H Lani-Jung D 23,83 1 23,480
119   4 s Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 24,63 4 24,440

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 61 Lauf 4 355 m
130   1 r Ravisa Vlapan H Benova CZ 23,55 1 23,390
124   2 b Jeaga River du tepee d'amour H Siino F 23,59 2 23,670
122   3 w Dévaj 1976 Rising Star H Kelemen H 23,89 3 23,970
126   4 s Old Road's Loopy Lady H Valvekens B 24,52 4 24,160

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 99

Lauf 62 Whippet - Rüden A-Kl. (7/) Lauf 1 355 m
137   1 r Olaf R Bakker NL 22,56 1 22,640
136   2 b Jailhouse Rock R Mertl CZ 23,17 3 23,470
139   3 w W Winsome Yankees Eyes Like Jagger R Follet F 23,17 2 22,980

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 100
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 63 Lauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
138   1 r Quality Top R Follet F 22,77 1 22,690
135   2 b Fellini z Osirisova domu R Simona CZ 23,06 2 23,080
134   3 w Angel-of-North Blizzard Dragon R John D 23,99 3 23,620
133   4 s Alabastas Godolphin R Kohlhage D 24,32 4 24,060

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 100

Lauf 64 Whippet - Sprinter Hündinnen  (14/) Lauf 1 355 m
175   1 r Natalia Klytsiko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D 22,20 1 22,000
171   2 b Fajana Anath´e of Villa Whippet H Haase D 23,75 2 23,670
167   3 w Dévaj 1976 Milky Way H Kelemen H 23,79 3 23,800

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 65 Lauf 2 355 m
170   1 r Elysa H Bakker NL 22,83 1 22,840
177   2 b Quoca-Ine H Bosny B 23,71 2 23,610
173   3 w First Lady of Villa Whippet H Germies D 23,92 3 23,910

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 66 Lauf 3 355 m
174   1 r W Fista z Osirisova domu H Bosny B 23,17 1 23,330
166   2 b Chasing lane´s Jivi´s Talk H Neiling D 23,70 zurückg.
172   3 w Fallen Angel of Villa Whippet H Flemnitz D 23,94 3 24,080
168   4 s Dévaj 1976 Tadita Born To run H Sonam D 24,38 2 23,900

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 67 Lauf 4 355 m
169   1 r Dévaj 1976 Tinkle Bell H Kelemen H 23,21 1 23,240
176   2 b Quickstart H Kuiper NL 23,67 2 23,400
178   3 w Racing Queen Aviaticus H Halfmann D 24,18 3 23,750

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 101
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 68 Whippet - Sprinter Rüden  (11/) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
180   1 r Denver Supersonic R Bakker NL 22,64 1 22,520
185   2 b Moves Like Jagger R Jordaens B 23,32 3 23,120
186   3 w Ninemillimeter R Kooi NL 23,37 2 22,700

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 69 Lauf 2 355 m
183   1 r Ivanhoe Globe Glass R Marcela CZ 22,82 2 22,770
189   2 b Zento Supersonic R Bakker NL 23,04 1 22,740
179   3 w Dark Dragon´s Batman R Kersten D 23,49 3 23,170
181   4 s Flash Back of Villa Whippet R Nonn D 25,13 4 24,910

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 70 Lauf 3 355 m
182   1 r Gold Run's Mind Mischief R Bosny B 22,88 1 22,670
184   2 b Like It Bohemia Snap Dog R Eliska CZ 22,98 3 23,670
188   3 w Oochigea’s Phantom R Laeremans-Lamba B 23,52 2 23,110
187   4 s Old Road's Ocean Drive R Valvekens B 23,58 4 23,700

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 102

Lauf 71 Basenji gemischt (7/) Lauf 1 355 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 72 Lauf 2 355 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 95
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 73 Afghanen - gemischt A-Kl. (12/) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

3   1 r Fury van de Bremmen R Kalterherberg H 34,86 1 34,810
12   2 b Qiran R Rühl D 36,73 3 37,090
9   3 w Min el Mariq Mullaya R Scharfe D 36,91 2 37,040

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 74 Lauf 2 480 m
5   1 r Ghakim v.d. Bremmen R Höbinger A 35,97 1 35,730
2   2 b Farao van de Bremmen R Manni NL 36,65 2 36,200

10   3 w Paytanachy R Manni NL 37,02 3 36,870
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 75 Lauf 3 480 m
7   1 r Golineh v d Bremmen H de Corte NL 36,19 2 36,390
6   2 b Gilanah v.d. Bremmen H Höbinger A 36,31 1 36,190

11   3 w Qarakush R Jaszkiewicz D 37,09 3 36,970
8   4 s min el mariq  Lycoh-Lyran R Jaszkiewicz D 38,02 4 38,020

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 103

Lauf 76 Afghanen - gemischt B-Kl. (8/) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 77 Lauf 2 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 104
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 78 Magyar Agar - gemischt  (7/) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 79 Lauf 2 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 105

Lauf 80 Galgo Espanol - gemischt  (8/) Lauf 1 480 m
90   1 r DonCantero R Steppuhn D 32,25

92   2 b Filemon Barbaro del Ninos Vencedor R Reuter NL 33,88

95   3 w Mariquita Julia de l´Aulp de Fier H Schönfeldt D 34,77

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 81 Lauf 2 480 m
93   1 r W Hot Isle Damian R Fabian D 33,81

88   2 b Bandido de Monte Podrido R Provenzano F 33,84

89   3 w Caritas Palesio Izùcar R Provenzano F 34,97 zurückg.
94   4 s Liberia del Sayad El Gazel H Provenzano F 36,35  

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 106

Lauf 82 Saluki - gemischt  (7/) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 83 Lauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 107

Lauf Lauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Große Pause



Lauf 84 Greyhound - Hündinnen (8/) B 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

72   1 r Ceannloch-Boa H Müller D 17,540 1 17,190
69   2 b W Acta non Verba H Poot de Vlies NL 17,730 2 17,500

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 85 Greyhound - Rüden (11/) B 280 m
83   1 r Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D 17,240 1 17,090
78   2 b W Blakes Rascal R Mulkens NL 17,270 zurückg.
82   3 w Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D 17,270 zurückg.
85   4 s Our Peakyblinder R Vosselman NL 17,540 2 17,200
77   5 g W Ark Royal vom Märchenland R Kupke-Sauter D 18,160 zurückg.

194   6 st Harringay's Pepper R Rehn D 3 17,560

Lauf 86 Greyhound - Hündinnen (11/) B 480 m
50   1 r Kengyelfuto Elite Eve H Kikstra/Erpelinck NL 29,520 disq.
48   2 b Ce Vie E Belle H Geven NL 29,590 zurückg.
55   3 w Yes vom Monarchenhügel H Illing D 29,610 1 29,630
74   4 s Kengyelfuto Mimoza H Groos NL 29,650 zurückg.
52   5 g Nyakiglab Ginga Ninja H Wirth D 29,810 2 30,660

  6 st

Lauf 87 Greyhound - Rüden (12/) B 480 m
65   1 r W Killoe Pat R Roos CH 29,520 zurückg.
63   2 b Csontrakéta Tywin R Kelemen H 29,810 1 29,618
62   3 w Csontrakéta Magic R Kelemen H 29,950 2 29,936
59   4 s Bandit R Otten NL 30,070 zurückg.
57   5 g W Angry Angels Ascarii R Rauh D 30,120 zurückg.
56   6 st Amal vom Monarchenhügel R Senf-Wand D 30,130 zurückg.

Lauf B/C m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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B / C   F i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 88 Whippet - Sprinter Sen. gemischt  (4/) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

164   1 r Shannon Down Imagine That R Bakker NL 18,14 1 18,180
163   2 b Night Flash Lucky Star H Versluis NL 18,88 2 18,840
161   3 w Frankel vom rauhen Meer R Zuber D 18,97 3 18,930

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 89 Whippet - Sen. Rüden  (5/) am Start 280 m
156   1 r Aiace R Burruto B 18,51 1 18,360
157   2 b Darius z osirizova domu R Vergez B 18,71 5 19,790
158   3 w Powerplay's Zafarrancho R Nuccio D 19,03 2 19,010
160   4 s Winsome Yankees Balintyre R Thiem D 19,50 3 19,450
159   5 g Versace vd Aloisepolder R Wondergem NL 19,57 4 19,480

  6 st

Lauf 90 Afghanen - Sen. gemischt  (5/) am Start 280 m
24   1 r Kontiki H Kerkhofs - Helsen B 20,51 1 20,410
23   2 b Khushi H Schulz D 21,04 2 21,030
22   3 w Kalamity H Kerkhofs - Helsen B 21,52 3 21,360
21   4 s Dahar v.d.Bremmen R Rühl D 22,24 zurückg.

  5 g
  6 st

 

Lauf 91 Sloughi - Sen. gemischt  (4/) am Start m
111   1 r Tall`Aziz Numan min Alamira Al Zarifa R Karczewski D 19,99 2 20,250
112   2 b Tall’Aziz Najid min Alamira Al Zarifa R Mörch D 20,05 1 19,750
113   3 w Tall'Aziz Namir min Alamira Zarifa R Mörch D 20,68 3 20,640
110   4 s W Tala-al Numani min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 21,13 zurückg.

  5 g
  6 st

Lauf 92 Greyhound - Rüden - Senioren (3/) am Start 280 m
44   1 r Pretty Sue's Best Wishes R Roos Walter CH 3 17,970
42   2 b Fly Obsession Apollo R Müller D 2 17,800
43   3 w Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL 1 17,680

  4 s
  5 g
  6 st
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F i n a l e 
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Siegerehrung Lauf Nr. 88

Siegerehrung Lauf Nr. 89
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Lauf 93 Greyhound - Hündinnen (11/) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

68   1 r Abbigail van de Sanpollia H Grooten NL 17,06 1 16,950
76   2 b Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 17,25 2 17,040
75   3 w Skywalker Maid H Vosselman NL 17,35 4 17,310
70   4 s Baszhan Parij Ada H Tibor H 17,36 3 17,120
73   5 g Harringay's Once a Dream H Brose D 17,38 5 17,480
71   6 st Betty Boo vom Märchenland H Brändle CH 17,39 6 17,650

Lauf 94 Greyhound - Rüden (12/) am Start 280 m
79   1 r Gipsy Yolo R Vosselman NL 16,73 1 16,680
84   2 b Mount Cappucine´s Oquino R Gielen B 16,78 3 17,020
86   3 w Vigorous Anthony R de Groot NL 16,94 2 16,930
80   4 s Guest Review R Vangeebergen B 17,06 5 17,460
81   5 g Harringay`s Painting Blue R Peter D 17,15 4 17,340
87   6 st W Xavier vom Monarchenhügel R Arnold D 17,15 6 21,620

Lauf 95 Basenji gemischt (7/) am Start 355 m
38   1 r Tamulara Boseda R Wippich D 32,85 1 32,160
36   2 b Kila Kuimba Delaila H Mahle D 33,33 2 32,510
37   3 w Ouassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D 33,99 3 33,310
35   4 s Kila Kuimba Cali H Mahle D 34,01 4 33,700

  5 g
  6 st

 

Lauf 96 Windspiele - gemischt  (4/) am Start 355 m
191   1 r Aristo Camino Bianca R Vašícková CZ 30,89 1 30,660
193   2 b Lovely Devil´s Dario R Camps B 30,98 2 31,300
190   3 w Abracadabra Camino Bianca H Plicková CZ 32,57 4 33,000
192   4 s Dark Legend´s Itsy Bitsy Imp H Saparautzki D 33,08 3 31,970

  5 g
  6 st

Lauf 97 Whippet - Hündinnen B-Kl. (7/) am Start 355 m
141   1 r Dark Dragon´s Brianna H Neiling D 24,05 23,71 2 24,080
140   2 b Alabastas Jackie O. H Stanczyk D 24,07 23,91 5 24,490
146   3 w Qioma vom Leineufer H Günther D 24,25 24,14 1 23,930
145   4 s Kiss me Sweet van de Groene Golf H de Jongh NL 24,46 24,25 6 24,860
143   5 g Ghan buri ghan's Sapphire Prim H Bakker NL 24,56 24,30 3 24,260
144   6 st Ginger Ale of Villa Whippet H Flemnitz D 24,69 24,43 4 24,450
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Lauf 98 Whippet - Rüden B-Kl. (9/) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
148   1 r Alabastas Kostolany R Nuccio D 24,09 23,50 3 23,660
153   2 b Home Run Inventum R Niermann D 23,77 23,53 2 23,610
155   3 w Nobody R Janssen NL 24,48 23,77 1 23,550
154   4 s King of my Heart v. Dia-Robinne R Hense D 24,16 23,82 5 24,440
151   5 g Cuddly Boo Ready Go R Buchborn D 23,86 24,64 4 23,840
147   6 st Alabastas Ito R Tiemann D 24,13 24,02 6 24,550

Lauf 99 Whippet - Hündinnen A-Kl. (14/) am Start 355 m
129   1 r Quintana vom Badenermoor H Schwarz D 23,38 23,41 1 23,302
130   2 b Ravisa Vlapan H Benova CZ 23,55 23,39 4 23,689
121   3 w Dévaj 1976 Midnight H Kelemen H 23,44 23,50 3 23,469
131   4 s Winsome Yankees Darkley H Baensch D 23,72 23,47 2 23,303
120   5 g Crazy Candy Ready GO H Lani-Jung D 23,83 23,48 5 23,716
125   6 st W No More Drama H Kok B 23,53 23,51 6 23,757

Lauf 100 Whippet - Rüden A-Kl. (7/) am Start 355 m
137   1 r Olaf R Bakker NL 22,56 22,64 1 22,700
138   2 b Quality Top R Follet F 22,77 22,69 2 22,820
139   3 w W Winsome Yankees Eyes Like Jagger R Follet F 23,17 22,98 4 23,390
135   4 s Fellini z Osirisova domu R Simona CZ 23,06 23,08 3 23,110
136   5 g Jailhouse Rock R Mertl CZ 23,17 23,47 5 23,710
134   6 st Angel-of-North Blizzard Dragon R John D 23,99 23,62 6 24,150

 

Lauf 101 Whippet - Sprinter Hündinnen  (14/) am Start 355 m
175   1 r Natalia Klytsiko Twirlwinds H Kuppke-Sauter D 22,20 22,00 1 22,110
170   2 b Elysa H Bakker NL 22,83 22,84 2 22,690
174   3 w W Fista z Osirisova domu H Bosny B 23,17 23,33 5 23,430
169   4 s Dévaj 1976 Tinkle Bell H Kelemen H 23,21 23,24 3 23,320
176   5 g Quickstart H Kuiper NL 23,67 23,40 4 23,330
177   6 st Quoca-Ine H Bosny B 23,71 23,61 6 23,640

Lauf 102 Whippet - Sprinter Rüden  (11/) am Start 355 m
180   1 r Denver Supersonic R Bakker NL 22,64 22,52 1 22,890
182   2 b Gold Run's Mind Mischief R Bosny B 22,88 22,67 2 23,000
186   3 w Ninemillimeter R Kooi NL 23,37 22,70 4 23,440
189   4 s Zento Supersonic R Bakker NL 23,04 22,74 5 23,610
183   5 g Ivanhoe Globe Glass R Marcela CZ 22,82 22,77 3 23,020
184   6 st Like It Bohemia Snap Dog R Eliska CZ 22,98 23,67 zurückg.
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Lauf 103 Afghanen - gemischt A-Kl. (10/) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

3   1 r Fury van de Bremmen R Kalterherberg H 34,86 34,81 1 34,870
5   2 b Ghakim v.d. Bremmen R Höbinger A 35,97 35,73 2 35,710
7   3 w Golineh v d Bremmen H de Corte NL 36,19 36,39 6 37,050
6   4 s Gilanah v.d. Bremmen H Höbinger A 36,31 36,19 3 36,390
2   5 g Farao van de Bremmen R Manni NL 36,65 36,20 4 36,420

12   6 st Qiran R Rühl D 36,73 37,09 5 36,720

Lauf 104 Afghanen - gemischt B-Kl. (7/) am Start 480 m
16   1 r Jhani - Aruna az Tarnak H Nowack D 42,05 2 41,780
14   2 b Djadi el Kaschkan R Leine D o.Z. 4 42,710
20   3 w Wasaya von Apsaras H Kappes D 42,45 3 42,280
13   4 s Delawar el Kaschkan R Leine D o.Z. 5 43,870
18   5 g Penthesileia v.d. Black Devils H De Kraker NL 48,92 6 47,740
19   6 st Purple Magic´s Bjarni R Alt-Nijsten NL o.Z. 1 39,320

Lauf 105 Magyar Agar - gemischt  (4/) am Start 480 m
100   1 r Sapro vom  Tiantaishan H John D 31,89 1 31,750
101   2 b Solja vom Tiantaishan H Maus D 32,62 3 32,510
96   3 w Anastasia von Ivushka H Maus D 32,66 2 32,410
97   4 s Farkas von Salomon Jolánda H Hirschmann D 32,92 4 32,660

  5 g
  6 st

 

Lauf 106 Galgo Espanol - gemischt  (8/) am Start 480 m
90   1 r DonCantero R Steppuhn D 32,25 1
93   2 b W Hot Isle Damian R Fabian D 33,81 3
88   3 w Bandido de Monte Podrido R Provenzano F 33,84 2
92   4 s Filemon Barbaro del Ninos Vencedore R Reuter NL 33,88 5
95   5 g Mariquita Julia de l´Aulp de Fier H Schönfeldt D 34,77 disq.
94   6 st Liberia del Sayad El Gazel H Provenzano F 36,35  4

Lauf 107 Saluki - gemischt  (6/) am Start 480 m
109   1 r Wahid von Iransamin R Scholz D 32,70 1 32,600
104   2 b W Bayo Ravan Bacht R Bouterse-Lindhout NL 33,45 2 33,720
107   3 w Mamnouna s Edschiras R Goldberg D 33,96 3 33,970
108   4 s Mamnouna s Emrah Puya R Goldberg D 34,75 4 34,570

  5 g
  6 st
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Lauf 108 Sloughi - gemischt  (5/) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
115   1 r Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D 35,02 2 34,620
114   2 b Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 35,12 1 34,590
117   3 w Labeeb El Achir de la Berondière R Lannoy B 36,44 3 36,260
118   4 s Nabilah Oum Habiba de la Berondière H Lannoy B 37,18 4 36,520

  5 g
  6 st

Lauf 109 Azawakh - gemischt  (4/) am Start 480 m
29   1 r Yassan  ´n shat-ehad R Dermund D 35,32 1 34,930
27   2 b Tombouktou´s Ouagay R Raabe D 35,47 2 35,480
26   3 w Tombouktou´s Issawat R Raabe D 36,26 3 36,540
28   4 s Uzari Talak ´n shat-ehad H Dermund D 39,18 4 39,040

  5 g
  6 st

Lauf 110 Barsoi - gemischt  (5/) am Start 480 m
34   1 r Power & Elegance Comtesse CharismH Witt-Groß D 36,20 n.d.
32   2 b Gaskonec Cavallierik R Op de Weerdt B 37,13 1 36,790
33   3 w Power & Elegance Cadillac Fleetwood R Witt-Groß D 37,86 disq.

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 111 Greyhound - Hündinnen (12/) am Start 480 m
46   1 r Anna Jane van de Sanpollia H Grooten NL 29,15 3 29,700
45   2 b Affleck Courage H Scheepers NL 29,24 zurückg.
47   3 w Big Blood Lexa H Tibor H 29,30 disq.
53   4 s Special Hot Socks CCool Again H Neugebauer D 29,36 1 29,290
49   5 g Ireland von der wilden Meute H Paeske D 29,46 disq.
51   6 st Nikita H Roberts NL 29,51 2 29,540

Lauf 112 Greyhound - Rüden (12/) am Start 480 m
58   1 r Bam Bam van de Sanpollia R Grouten NL 28,88 2 29,080
61   2 b Black Kinloch R Horemans B 28,98 1 29,030
67   3 w Our Smokeys Boy R Horemans B 28,98 3 29,200
64   4 s Kengyelfutó Elite Yankee (Torko) R Schmid CH 29,17 zurückg.
66   5 g Mount Cappucine´s Orlando R Gielen B 29,25 zurückg.
60   6 st Big Blood Cody R Péter H 29,49 4 29,510
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Pkt. Ausstell. - Note Pkt. Rennen Pkt.  Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  09.06.2019
BIS 8 V1 8 1. Finalplatz 8

BOB 8 V2 7 2. Finalplatz 7
CAC 2 V3 6 3. Finalplatz 6

BH 8 V4 5 4. Finalplatz 5
BR 8 V  4 5. Finalplatz 4

VBS 4 SG 1 6. Finalplatz 3

Jeder sauber durchgel. Hund außerhalb des Finale bek. autom. einen Punkt 1

Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
AC

L 
 

C
AC

IL

Kl. S 
& 

L

Zu
sa

tz
p

Punkte 
gesamt Sieger

Afghanen - Rüden
13 A 21810 A Delawar el Kaschkan R Leine D Rheinberg B 1 0 SG4 1 5 4 5

14 A 21812 A Djadi el Kaschkan R Leine D Rheinberg B 1 0 V3 6 4 5 11 XX

Afghanen - Hündinnen
18 2958227 A Penthesileia v.d. Black Devils H De Kraker NL Zaamslag 1 B 1 0 V1 8 6 3 11

20 A 21599 A Wasaya von Apsaras H Kappes D Darmstadt 1 B 1  V1 8 3 6 14 XX

Barsoi - Hündinnen
31 B 18869 B Enelye iz mira älf H Kuhlmann D Hörstel 1 1 0 0 1

Greyhound - Hündinnen
72 G Reg. 0-8352 G Ceannloch-Boa H Müller D Bad Rappenau 0 V1 8 1 9 XX

0 0 1

Greyhound - Rüden
87 G 8123 G Xavier vom Monarchenhügel R Arnold D Leipzig 1  V1 8 6 3 11 XX

Galgo Espanol - Hündinnen   

95 759 GA Mariquita Julia de l´Aulp de Fier H Schönfeldt D Hatten 1 1 0 V2 7 disq.

94 5770 GA Liberia del Sayad El Gazel H Provenzano F Chateauvieux 1 0 SG 1 4 5 6

                                                  Teilnehmer am Wettbewerb für "Schönheit & Rennleistung"

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Ausstell. - Note
Der Hund mit den meisten Punkten aus beiden Konkurrenzen wird Sieger. Bei 
Punktgleichheit entscheidet die Zahl der Starter in den beiden Klassen beim Rennen 
(A/B-Klasse). Besteht dann noch Punktgleichheit, dann gewinnt der Hund der A-Klasse. 
Rassen ohne Klasseneinteilung entscheidet die Platzierung im Rennen.
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Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
AC

L 
 

C
AC

IL

Kl. S 
& 

L

Zu
sa

tz
p

Punkte 
gesamt Sieger

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Galgo Espanol - Rüden   

88 5518 GA Bandido de Monte Podrido R Provenzano F Chateauvieux 1 0 G 2 7

92 3032598 GA Filemon Barbaro del Ninos Vencedores R Reuter NL Wieringerwerf 1 1 0 SG1 1 5 4 5

93 47993/2012 GA Hot Isle Damian R Fabian D Schönfließ 1 1 0 SG2 1 3 6 7 XX

Saluki - Hündinnen   

103 S 7055 S A´Isha Elriad Ravan Bacht H Demharter D Donauwörth 1 1 0 SG 1 1

106 X-10240 S La Rabita Farlat H Demharter D Donauwörth 1 0 V4 5 5

Windspiele - Hündinnen   

190 715/15 WI Abracadabra Camino Bianca H Plicková CZ Brno 1 1 0 V3 6 4 5 11 XX
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